6

f. Moura - Magrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito um estudo junto com a companhia da Sabesp, o que vem ocasionando

entupimento na rede da esgoto nas ruas Abelardo Pinto Polim e Capitão Virgílio Varela Homem de Melo.

1

REQUERIMENTO N° 947/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITO UM ESTUDO JUNTO COM A
COMPANHIA DA SABESP, O QUE VEM OCASIONANDO
ENTUPIMENTO NA REDE DE ESGOTO NAS RUAS ABELARDO
PINTO POLIM E CAPITÃO VIRGÍLIO VARELA HOMEM DE MELO.

PROTOCOLO GERAL N° 1120/2018
Data: 16/04/2018 - Horário: 13:54

11111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feito com urgência um estudo, para solucionar o entupimento da rede de esgoto

• das referidas ruas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providência urgente, para que seja feito

um estudo junto com a companhia da Sabesp, o que vem ocasionando entupimento na rede da esgoto nas

ruas Abelardo Pinto Polim e Capitão Virgílio Varela Homem de Melo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	.1 de 2018.

GISLE 	A 	SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1